FUHRUNGEN

HIER ENTLANG BITTE ...

GEFUHRTE RUNDGANGE

09.30-10.00
10.30-11.00
11.30-12.00
12.30-13.00
13.30 - 14.00
10.30-11.00
12.30-13.00
08.30 - 09.00
09.30-10.00
10.30-11.00
11.30-12.00
12.30-13.00
13.30 - 14.00
10.30-11.00
11.30-12.00
11.00-11.15

BIBLIOTHEKSFUHRUNGEN IN HAARENTOR
Mitarbeitende der Universitatsbibliothek
Treffpunkt: Eingang Bibliothek Haarentor

BIBLIOTHEKSFUHRUNGEN IN WECHLOY
Mitarbeitende der Universitatsbibliothek
Treffpunkt: Eingang Bibliothek Wechloy

CAMPUSFUHRUNGEN HAARENTOR

Studierende der Universitdt Oldenburg
Treffpunkt: A14 Eingangsbereich

CAMPUSFUHRUNGEN WECHLOY
Studierende der Universitat Oldenburg
Treffpunkt: Campus Wechloy Haupteingang

FUHRUNG DURCH DIE WERKSTATTEN

Institut fiir Physik, Bereich Technische Bildung
Treffpunkt: AO4 0-022

CAMPUSFUHRUNG AUF EIGENE FAUST
DIGITALE CAMPUSFUHRUNG

Erkunden Sie mit der kostenlosen App Actionbound die Universitdt Oldenburg!
Informationen sowie Unterstiitzung bei der App erhalten Sie am Stand 15 (A14 InfoBorse)

P DIGITALE CAMPUSFUHRUNG
UNTER: ACTIONBOUND.COM/BOUND/CAMPUSUOL




